

UZASADNIENIE
do Uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego
Nr/11 z dnia 2011 roku

Na podstawie art. 257 i art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 2009 roku), art.32 ust.2 pkt. 4 i art.60 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku ze zmianami)

I. Zmiany w planie dochodów i wydatków

Dział 852 Pomoc Społeczna	kwota	- 25 862 zł
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej	kwota	- 25 862 zł
Zmniejszenie § 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu	kwota	-25 862 zł

Po stronie wydatków :

Dom Pomocy Społecznej nr 1	kwota	-3 119 zł
Zmniejszenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia	kwota	3 119 zł
Dom Pomocy Społecznej nr 2	kwota	-22 743 zł
Zmniejszenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia	kwota	14 000 zł
Zmniejszenie § 4270 zakup usług remontowych	kwota	2 176 zł
Zmniejszenie § 4480 podatek od nieruchomości	kwota	6 567 zł

Zmniejszenia planu dochodów i wydatków dokonano na podstawie decyzji nr 23/2011 Wojewody Pomorskiego z dnia 18 maja 2011 r. Znak FB.I-3111.150.2.2011.SM

II. Uruchomienie środków z rezerwy **25 687 zł**

rezerwa celowa z zakresu oświaty i edukacji	kwota	25 687 zł
--	--------------	------------------

Po stronie wydatków:

Dział 801 Oświata i wychowanie	kwota	25 687 zł
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące	kwota	6 576 zł
Zespół Szkół Ogólnokształcące nr 1	kwota	6 576 zł
Zwiększenie § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników	kwota	6 576 zł

Zmian dokonano zgodnie z decyzją Zarządu Powiatu Lęborskiego z dnia 27.05.2011 roku – wniosek nr 12/2011/E - odprawa emerytalna .

Rozdział 80130 Szkoły zawodowe	kwota	19 111 zł
Zespół Szkół Mechaniczno Informatycznych	kwota	12 173 zł
Zwiększenie § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników	kwota	9 264 zł
Zwiększenie § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne	kwota	1 407 zł
Zwiększenie § 4120 składki na Fundusz Pracy	kwota	162 zł
Zwiększenie § 4410 podróże służbowe krajowe	kwota	1 340 zł

Zmian dokonano zgodnie z decyzją Starosty z dnia 26.05.2011 roku – wniosek nr 11/2011/E - nauczanie indywidualne .

PCE Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	kwota	6 938 zł
--	--------------	-----------------

Zwiększenie § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników	kwota	6 338 zł
Zwiększenie § 4300 zakup usług pozostałych	kwota	600 zł

Zmian dokonano zgodnie z decyzją Zarządu Powiatu Lęborskiego z dnia 03.06.2011 roku – wniosek nr 13/2011/E - odprawa emerytalna – 6 338 zł oraz opłaty za uczestnictwo uczniów w konkursie fryzjerskim – 600 zł.

III. Przeniesienia w ramach działów między rozdziałami i paragrafami

Dział 750 Administracja publiczna	kwota	1 180 zł
Rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa	kwota	1 180 zł
Starostwo Powiatowe	kwota	1 180 zł

Zwiększenie § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne	kwota	547 zł
Zwiększenie § 4120 składki na Fundusz Pracy	kwota	71 zł
Zwiększenie § 4410 podróże służbowe krajowe	kwota	562 zł
Zmniejszenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia	kwota	562 zł
Zmniejszenie § 4300 zakup usług pozostałych	kwota	618 zł

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Znak BZ.3026.1.2011 z dnia 03.06.2011 r.

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	kwota	1 500 zł
Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej	kwota	1 500 zł
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej	kwota	1 500 zł

Zwiększenie § 4410 podróże służbowe krajowe	kwota	1 500 zł
Zmniejszenie § 4300 zakup usług pozostałych	kwota	1 500 zł

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Znak PF-0332/3/2011/ZPL z dnia 03.06.2011 r.

Dział 801 Oświata i wychowanie	kwota	7 784 zł
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące	kwota	4 600 zł
Zespół Szkół Ogólnokształcące nr 1	kwota	4 600 zł

Zwiększenie § 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	kwota	4 600 zł
Zmniejszenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia	kwota	1 500 zł
Zmniejszenie § 4240 zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek	kwota	3 100 zł

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Znak ZSONr1.311.6.2011 z dnia 31.05.2011r

Rozdział 80130 Szkoły zawodowe	kwota	1 984 zł
Zespół Szkół Mechaniczno-Informatycznych	kwota	784 zł

Zwiększenie § 4170 wynagrodzenia bezosobowe	kwota	784 zł
Zmniejszenie § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników	kwota	784 zł

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Znak ZSM-I.3012.14.2011 z dnia 25.05.2011r.

PCE Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	kwota	1 200 zł
--	--------------	-----------------

Zwiększenie § 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń	kwota	1 200 zł
Zmniejszenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia	kwota	1 200 zł

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Znak PCE-ZSP/Fk-310-3/2011 z dnia 03.06.2011r.

Rozdział 80146 Doksztalcanie i doskonalenie zawodowe	kwota	1 200 zł
Starostwo Powiatowe	kwota	1 200 zł

Zmniejszenie § 4300 zakup usług pozostałych	kwota	1 200 zł
--	--------------	-----------------

Zespół Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu	kwota	1 200 zł
---	--------------	-----------------

Zwiększenie – § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	kwota	1 200 zł
--	-------	----------

Zmian dokonano zgodnie z decyzją Zarządu Powiatu Lęborskiego z dnia 27.05.2011 r – wniosek o przeniesienie L.dz.7/11/E z dnia 27.05.2011r na doskonalenie zawodowe nauczycieli.

Rozdział 852 Pomoc społeczna	kwota	10 426 zł
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze	kwota	3 000 zł
Placówka Wielofunkcyjna nr 2 „Dom w Ogrodzie”	kwota	3 000 zł

Zwiększenie § 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń	kwota	3 000 zł
Zmniejszenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia	kwota	3 000 zł

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem nr 1/2011 z dnia 31.05.2011r.

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej	kwota	4 426 zł
Dom Pomocy Społecznej nr 1	kwota	1 926 zł
Zwiększenie § 4270 zakup usług remontowych	kwota	1 406 zł
Zwiększenie § 4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego	kwota	520 zł
Zmniejszenie § 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej	kwota	520 zł
Zmniejszenie § 4480 podatek od nieruchomości	kwota	1 406 zł
Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Znak DPS1DK/717/1229/2011 z dnia 30.05.2011r		
Dom Pomocy Społecznej nr 2	kwota	2 500 zł
Zwiększenie § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	kwota	2 500 zł
Zmniejszenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia	kwota	2 500 zł
Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Znak DPS2)2)11 z dnia 31.05.2011r.		
Rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej	kwota	3 000 zł
Placówka Wielofunkcyjna nr 2 „Dom w Ogrodzie”	kwota	3 000 zł
Zwiększenie § 4260 zakup energii	kwota	3 000 zł
Zmniejszenie § 4220 zakup środków żywności	kwota	3 000 zł
Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem nr 1/2011 z dnia 31.05.2011r.		
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej	kwota	14 000 zł
Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności	kwota	14 000 zł
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie	kwota	14 000 zł
Zwiększenie § 4170 wynagrodzenia bezosobowe	kwota	4 000 zł
Zwiększenie § 4300 zakup usług pozostałych	kwota	10 000 zł
Zmniejszenie § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników	kwota	14 000 zł
Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem nr 2/2011 z dnia 03.06.2011r.		
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza	kwota	1 400 zł
Rozdział 85446 Doksztalcanie i doskonalenie zawodowe	kwota	1 400 zł
Starostwo Powiatowe	kwota	1 400 zł
Zmniejszenie § 4300 zakup usług pozostałych	kwota	1 400 zł
Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna	kwota	1 400 zł
Zwiększenie § 4300 zakup usług pozostałych	kwota	1 400 zł

Zmian dokonano zgodnie z decyzją Zarządu Powiatu Lęborskiego z dnia 03.06.2011 r – wniosek o przeniesienie L.dz.8/11/E z dnia 03.06.2011r na doskonalenie zawodowe nauczycieli.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	kwota	1 299 zł
Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska	kwota	1 299 zł
Starostwo Powiatowe	kwota	1 299 zł
Zwiększenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia	kwota	1 299 zł
Zmniejszenie § 4300 zakup usług pozostałych	kwota	1 299 zł

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Znak 3/OŚ/2011 z dnia 17.05.2011 .

Kwota przeniesień ogółem	Kwota	33 999 zł
---------------------------------	--------------	------------------

((Kwota przeniesień ogółem jednostek 37 589 zł w ramach paragrafu kwota 3 590 zł (80130 § 4010 – 784 zł, 85202 § 4270- 1 406 zł, 85446 § 4300 kwota 1 400 zł)).